@aiﬁuﬁﬁ :

111111111111111111111

SR AUTORIZA TRANSFERENCIA DE
PATENTE
DECRETO EXENTON° Y43Y /
CALBUCO,

VISTOS: S%w?ﬁ‘mle.\ qgue me
confiere la Ley N° 18.695, Organica Constitucional de M&;mupalxdades, cuyo iexio
refindido fie fijado por el D F L N° 1/2006; Art 30 del Decrefo Ley 3.063 de 1979, de
Ramas Municipales  Leyv N° 20033 del 01-07-2005, y el Decreio Exento N° 6.457 del

3-09-2002 de esie municipio, sobre Delegacion de airibuciones y finciones Alcaldicias
Y, TENIENDQ PRESENTE :

1-La solicitud de fransferencia de

paienie de fecha 7 °° STTTIEMBRE= 2000 hppcentada por Don(a  TARMACEUTICA

SNy _ domiciliado © -~ calle

de la comuna, fono e
2-El informe de la Direccion de

Cbras Municipales N° - de fecha 22 D DICIEMBR.= 2009, |

3.- El informe de la Direccion de
salud de Puerio Monii, Resolicion N°/L 0341 - - = de fecha 12 Oc Fusi w0 2080,

DECRETO:

TRANSFERENCIA a favor da
Don(g) FARMACSUTICA ¥ y = LIMITADA S PARMASRELN LTDA. R IJTN° 76.080.024-4,
domicfﬂado en CALBYCC CGHE AURELIAND SANCHEZ ® B ox s & n 4,’\;0 98, -

la paiente comercial de """TA-IA Y TERFUMERIA. —~

=] 0 7T -~ P P LACTE ULES MITA
.ROI. J\" 2053 .‘Ia queﬁlé' adq!lfrﬂiﬁ?a ARMACEUTICA AGUAS AZULES LIMIT, JA,

RU.TNe 172933.670-0, - CALBUCO AURELIANC SANCHEZ

Jdomiciliado en calle

Dicha  paiente ﬁmciorzaré an
SANCHEZ = = - NP9

a conjay « v AVoR
A;VOIESE } MU CESE
“POR PRDEN DEL ALLALDE”
S e, u//m, &
I 3 LE LJJ.\ A OYARZOe

TEFE pmtmrns ¥ PATENTES

DIS UCION: \\.\f‘.a LBV L‘)
1.- Inteyesado. 4.- Conitrol 7.- Of-Partes.

2.- Finanzas.. 5.- Tesoreria.

3.- Secretaria. 6.- Rentas y Patenies {2),



